aprobada por Resolución N° 021-2002-SBN y las facultades otorgadas en la Resolución Directoral 

Nacional N° 215-2009-BNP; 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero.- APROBAR, la baja por causal de hurto, de la Cámara Fotográfica Digital 
Nikon, con código patrimonial N° 742208970003, con un valor de adquisición de S/ 5,269.00 (Cinco 
Mil Doscientos Sesenta y Nueve con 00/100 Nuevos Soles) y la Cámara Filmadora Sony, con 
código patrimonial N° 952238290003, con un valor de adquisición de S/ 1,890.00 (Mil Ochocientos 

Página 1 de 2 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N°04 3 -2010-BNP/OA (Cont.) 

Noventa con 00/100 Nuevos Soles) los cuales se señalan en el Informe Técnico N° 002-2010-